
寝屋川店建替え工事のご案内

ご挨拶

拝啓 時下ますますこ清栄のこととお慶び申し上げます

日頃よりネッツトヨタ大阪寝屋川店をご利用頂き誠にありがとうございます 

この度、 建物の老朽化およびお客様へのサ ー ビス品質向上のため

寝屋川店の建替え工事を行うことになりました

工事期間は5月1日（水）～約1年を予定しています

誠に勝手ではございますが、 工事期間中は寝屋川店をご利用頂けないため

点検・整備につきましては仁和寺店へご連絡頂ければ幸いに存じます

工事期間中、 皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます

敬具

※店舗外観はイメ ー ジです

ネッツI-ヨタ大阪株式会社

https://www.netz-osaka.co.jp/contents-shop/shop-23

